
GEOVAP, spol. s r. o. 1/3                                                        Dům zahraniční spolupráce 

 

 

 

Dodatek č. 5 

ke smlouvě o poskytování služeb technické podpory  

Spisová služba 
Označení Poskytovatele: STP/ESS/DZS 

 Označení Objednatele: D/10/2012 

 

 

I.  Smluvní strany 
 

1. Objednatel   

Název organizace: Dům zahraniční spolupráce 
 Na Poříčí 1035/4  

110 00 Praha 1  

  

Jednající: Ing. Dana Petrova 
 ředitelka 

  

IČ: 61386839 

  

Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 8630031/0710 
  

  

2. Poskytovatel   

Název organizace:  GEOVAP, spol. s r. o. 
 Čechovo nábřeží 1790 
 530 03 Pardubice 

  

Jednající: Ing. Robert Matulík 
 jednatel  

  

IČ: 15049248 
DIČ: CZ15049248 

  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 500069362/0800 
 
zapsán v obchodním rejstříku dne 26. 2. 1991, oddíl C, vložka 234, vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové 
 
 

(oba společně též „smluvní strany“) 



Dodatek č. 5 ke smlouvě STP/ESS/DZS 

GEOVAP, spol. s r. o. 2/3                                                        Dům zahraniční spolupráce 

II.  Úvodní ustanovení 

S ohledem na požadavky zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, a na 
základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke Smlouvě o poskytování služeb technické 
podpory Spisová služba č. Poskytovatele: STP/ESS/DZS, č. Objednatele: D/10/2012, ze dne 
30. 03. 2012 (dále jen „Smlouva“), uzavřen tento Dodatek č. 5, který je nedílnou součástí 
Smlouvy.  

III.  Předmět plnění 

1. Předmětem plnění dle tohoto Dodatku č. 5 je poskytování služeb technické podpory 
k softwarové nadstavbě ESS – modulu PDF Server. 

2. Cena služby paušální technické podpory (udržovací poplatek) dle čl. III. odst. 1. tohoto 
Dodatku č. 5 na jeden rok činí: 

Cena bez DPH: .…… 14 300,00 Kč 
DPH 21%: .…………... 3 003,00 Kč 
Cena včetně DPH: ... 17 303,00 Kč (sedmnáct tisíc tři sta tři koruny české) 

3. Celková cena za služby paušální technické podpory (udržovací poplatek) dle čl. III. odst. 
1. tohoto Dodatku č. 5 na jeden rok činí: 

Cena bez DPH: .......81 469,40 Kč 
DPH 21%: ...............17 108,60 Kč 
Cena včetně DPH: .. 98 578,00 Kč (devadesát osm tisíc pět set sedmdesát osm  
korun českých) 

4. Služby paušální technické podpory dle čl. III. odst. 1. tohoto Dodatku č. 5 bude 
Poskytovatel na základě tohoto Dodatku č. 5 fakturovat Objednateli jednou za tři měsíce 
dopředu ve výši 1/4 celkové ceny sjednané dle čl. III. odst. 3. tohoto Dodatku č. 5, a to 
vždy k 5. dni tříměsíčního období, se zdanitelným plněním k 1. dni tohoto tříměsíčního 
období. První platba za služby paušální technické podpory bude za tříměsíční období 
začínající měsícem lednem 2021. 

5. Počínaje dnem 1. 1. 2021 je poskytovatel oprávněn upravovat ceny uvedené ve smlouvě 
a všech jejích dodatcích v každém kalendářním roce o míru inflace (tj. index růstu 
spotřebitelských cen) stanovenou Českým statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní 
rok. Tato úprava cen musí být objednavateli oznámena písemně před jejich prvním 
uplatněním.  

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění předmětu tohoto Dodatku    
č. 5 ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z tohoto 
Dodatku č. 5, bude tato sazba promítnuta do všech cen uvedených v tomto Dodatku č. 5 
s DPH a Poskytovatel je od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH 
povinen účtovat platnou sazbu DPH. V rámci platných finančních předpisů je ke dni 
podpisu a účinnosti tohoto Dodatku č. 5 uváděna současně platná sazba DPH ve výši 
21%. 

IV.  Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek č. 5 se uzavírá na dobu neurčitou. Nabývá platnosti a účinnosti dnem 
jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 5 se nemění. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto 



Dodatek č. 3 ke smlouvě STP/ESS/DZS 

GEOVAP, spol. s r. o. 3/3                                                      Dům zahraniční spolupráce 

 

Dodatku č. 5 potvrzují svým podpisem. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě, že bude elektronická verze 
dodatku podepsána elektronickými podpisy smluvních stran, bude mít každá smluvní 
strana v držení digitální originál. 

5. Poskytovatel podpisem tohoto Dodatku č. 5 výslovně souhlasí s uveřejněním celého 
znění tohoto Dodatku č. 5, jakož i Smlouvy a jejích ostatních dodatků, a to s ohledem na 
zákonnou povinnost uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv. Pro případ 
pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 5, ani Smlouva a její 
ostatní dodatky, neobsahují obchodní tajemství, utajované informace či další údaje, 
které nemohou být uveřejněny prostřednictvím registru smluv. 

6. Smluvní strany se dohodly, že splnění zákonné povinnosti uveřejnění Dodatku č. 5, 
Smlouvy a jejích dalších dodatků prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel. 

7. Poskytovatel bere na vědomí, že jeho osobní údaje specifikované v tomto Dodatku č. 5, 
jakož i ve Smlouvě a jejích dalších dodatcích, jsou ze strany Objednatele zpracovávány 
v souvislosti s plněním povinností dle tohoto Dodatku č. 5, Smlouvy a jejích dalších 
dodatků, a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, což je ze strany 
Objednatele specifikováno v dokumentech Zásady zpracování osobních údajů a 
Oznámení o zpracování osobních údajů dostupných na webových stránkách 
Objednatele (www.dzs.cz). 

 

V Pardubicích dne:      V Praze dne:  

Za Poskytovatele:      Za Objednatele: 

 

 

 

 ________________________________ ___________________________  
 Ing. Robert Matulík Ing. Dana Petrova 
 jednatel  ředitelka 
 
 

http://www.dzs.cz/



